
令和２年 8 月吉日 

お客様各位 

兵神機械工業株式会社 

兵神ファーム 

兵庫県加古郡播磨町古田 1 丁目 5-30 

TEL:079-436-3355 

FAX:079-436-3014 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、全社一斉休業とさせていただきます。皆様

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

また大変恐縮ではございますが、期間中のお問合せやご注文などのご用命に対しては、ご

対応できかねますこと、ご理解いただけますと幸いです。 

暑い日が続きますが、皆様ご自愛くださいませ。 

 

敬具 

記 

 

・休業期間：8 月８日(土)～16 日(日)  

・営業開始：8 月 17 日(月) 9 時～ 以後通常通り 

 

尚、夏季休業前最終の消耗品等のご注文お受付は 8 月４日(火)AM までとさせていただ

きます。（最終納品日：8 月 7 日(金)）以降、夏季休業明けでの納品となりますので、ご了

承ください。ご注文内容により、4 日発注分も休業明け対応となる場合がございますの

で、なるべく早期にご注文いただきますようお願い申し上げます。休業期間中メールなど

で依頼いただいたご注文は営業開始時、順次ご対応させていただきます。ご理解の程、よ

ろしくお願い申し上げます。 

以上 


